Modifications réservées
© Copyright 2021
1. Informations de sécurité
2. Informations générales
3. Installation
4. Entretien
5. Pièces de rechange
6. Recherche d'erreurs

	 *	 DN65 au DN100 	 Plage de pression : 0,30 - 0,6 bar
	**	 DN65 au DN100		 Plage de pression : 0,40 - 1,2 bar
Exemple de commande
Exemple : 1 - DRV4B4, DN25 PN40 suivant EN 1092, avec pot de condensation WS4 (BSP).
9IM-S12-04     CTLS indice 13
2.3 Détails techniques
Types disponibles
DRV4 et DRV4G Acier carbone A brides DN15 au DN100
DRV7 et DRV7G Fonte GS A brides DN15 au DN100
Types de vannes
Non équilibrées DN15 et DN20
Avec soufflet d'équilibrage DN25 au DN100
Types de
raccordements A brides PN16, PN25 et PN40 suivant EN 1092 (ANSI également disponible sur demande)
Plage de pression aval et pression nominale du servomoteur
Nota : la température maximale continue de fonctionnement du servomoteur avec membrane EPDM 125°C, avec
membrane en Nitrile 90°C.
Plage Pression
en bar
Couleur
du ressort
Type
de servomoteur
Plage de
pression nominale
* 1 0,1 à 0,6 Jaune 1 et 1N 2,5
** 2 0,2 à 1,2 Jaune 2 et 2N 2,5
3 0,8 à 2,5 Bleu 3 et 3N 6,0
4 2,0 à 5,0 Bleu 4 et 4N 16,0
5 4,5 à 10,0 Bleu 5 et 5N 25,0
6 8,0 à 20,0 Rouge 6 et 6N 25,0
	 *	DN32 au DN50 (1¼" à 2") 	Plage 0,15 - 0,6 bar
	**	DN65 au DN100	 Plage 0,40 - 1,2 bar, 	 DN65 au DN100  Plage 0,30 - 0,6 bar
2.4 Valeurs du Kv
DN DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100
Kv 3,4 6,5 11,4 16,4 24 40 58 92 145
Pour conversion : 	 Cv (UK) = Kv x 0,963	 Cv (US) = Kv x 1,156
10 IM-S12-04     CTLS indice 13
	 Pression en bar eff.
Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la zone ombrée.
A - C - D 	 A brides PN40 suivant EN 1092 et ANSI 300
A - B - E 	 A brides ANSI 150
F - F 	 Le DRV4G est limité à 90°C
Conditions de calcul du corps  PN40
Pression maximale de calcul 40 bar eff. à 50°C
Température maximale de calcul
DRV4 300°C à 25,8 bar eff.
DRV4G 90°C à 37,3 bar eff.
Température minimale de calcul 0°C
Température maximale de fonctionnement
DRV4 300°C à 25,8 bar eff.
DRV4G 90°C à 37,3 bar eff.
Température minimale de fonctionnement 0 °C
Nota : pour des températures plus basses, nous consulter
Pression différentielle maximale
DN15 - DN50 25 bar
DN65 - DN100 20 bar
Pression maximale d'épreuve hydraulique 60 bar eff.
Nota : Avec les internes montés, la pression d'épreuve ne doit pas dépasser 40 bar eff.
2.5 DRV4 - Limites de pression/température
Courbe vapeur saturée
Te